

M. Ø. Schøler Holding ApS
Pindstrupvej 27, 8410 Rønde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 45 72 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024.

Marianne Østerlund Schøler
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Ø. Schøler Holding ApS
Pindstrupvej 27
8410 Rønde

E-mail: marianne@ungliv.dk

CVR-nr.: 39 45 72 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marianne Østerlund Schøler, Pindstrupvej 17, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Dattervirksomhed

UngLiv.dk ApS, Ryomgård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.018 kr. mod -344.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Driftsresultat	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	84.805	-339.517
Øvrige finansielle omkostninger	-10.270	-1.230
Resultat før skat	69.535	-345.747
Skat af årets resultat	1.483	1.100
Årets resultat	71.018	-344.647
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-78.497
Overføres til overført resultat	71.018	0
Disponeret fra overført resultat	0	-266.150
Disponeret i alt	71.018	-344.647

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.726	165.921
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.726</u>	<u>165.921</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.726</u>	<u>165.921</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.958	2.475
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	16.000
Tilgodehavender i alt	<u>19.958</u>	<u>18.475</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.958</u>	<u>18.475</u>
Aktiver i alt	<u>270.684</u>	<u>184.396</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	159.157	88.139
Egenkapital i alt	209.157	138.139
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.200	5.200
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.799	41.057
Anden gæld	8.528	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	61.527	46.257
Gældsforpligtelser i alt	61.527	46.257
Passiver i alt	270.684	184.396

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	78.497	354.289	482.786
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-78.497</u>	<u>-266.150</u>	<u>-344.647</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	88.139	138.139
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>71.018</u>	<u>71.018</u>
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>159.157</u>	<u>209.157</u>

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
